rectionis ' Societalis Septem Dolorum B. Ma-

riae Virginis, magistri novitiorum, annali-

slae , seu historici , secretarli , discretorii.

Clerici vero et laici poterunt exercere offi-

cia sacristae, depositarli, syndici, procura-

loris et infirmarli.

xv. Quia praesertim in 2 iuventutem ne- De studili.

cesse est per praeceptores lilteris imbui

,

ideirco adsint magistri qui linguam latinam

et rhetoricam, si forte alicui adliuc opus es-

set, Gumulatius doceant: adsint et magistri

qui legant theologiam dogmaticam schola-

sticam et moralem , et
,

praeter lectionem

theologiae moralis quae solis studenlibus

facienda est , bis in hebdomadà omnibus

fratribus intervenientibus lingua vernaculà

proponantur duo casus conscientiae , et a

lectore casuum solvantur.

xvi. Ut omnia, prout humana permittit De priore, dis-

mortalitas, iuste ac prudenter administren-quVeieSiT

tur tum in spiritualibus tum in temporali-

bus, adsit coetus tredecim religiosorum qui

appellabitur discretorium : et ex his trede-

t Forsan correctoris (r. t.).

2 Praeposit. in delenda (n. t.).
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cim, sint seplem sacerdotes, tres sint clerici

et tres laici
,
qui omnes sint in religiosis

virtutibus ornatiores : in quo discretorio

tamen semper locum liabebit vicarius gene-

ralis, prior, et, quamdiu vivant, fundatores

convcntus; ceteri autera per scbedulas eli-

gantur a tota communitate, ut infra elice-

tur. In faciendà electione prioris et discre-

torum haec methodus observetur : Die sta-

tuti prò electione omnes confiteantur pec-

cata sua , et
,

qui non celebrant .

t
summit

sanctissimum Eucbaristiae sacramentuin
;

deinde omnes in ecclesia conveniant ad au-

diendum de eligendis sermonem a patre

vicario generali faciendum , et celebrata

missà de Spiritu Sancto, recitaloque hymno
Veni Creator, etc, cum orationibus ut in

caeremoniali, singuli in suam cellam se re-

cipiant, et in schedulis, ad hunc eflectum

ornnino similibus datis, conscribant nomen

illius vel illorum quos eligere intendunt
;

deinde dato signo cum campanula, iterum

omnes ad ecclesiali) conveniant, et recitatis

litaniis SS. Virginis et septies antiphonà

Salve Regina, incipiendo a senioribus et di-

gnioribus, ponatur schedula in calice supra

altare praeparato ; et positis omnibus sche-

dulis coram omnibus, tres scrutatores, qui,

•vel eligentur, vel, si discretorium ex maiori

parte nolit eligere, erunt senior ex sacer-

dotibus , senior ex clericis, et senior ex